
52680enUS (17/07) ǀ This content is approved by the customer and may not be altered under any circumstances.

Díky systému SAP jsme úspěšně zvládli 

firemní procesy, což nám umožnilo další 

růst společnosti.

Představený partner

SAP® Business One pomáhá Intergastu 

vykonávat práci systémově

Společnost Intergast poskytuje služby v oboru gastronomie již více než 20 let. Její pracovníci pomáhají 

klientům v České republice a na Slovensku při navrhování nových gastroprovozů i při úpravách těch 

stávajících, zajišťují instalaci technologií i školení personálu. V SAP® Business One firma našla moderní 

řešení, které splňuje všechny její nároky na zajištění požadované kvality poskytovaných služeb klientům.

Situace ve firmě před nasazením SAP® Business One 

• Potřeba zvládnout každoroční růst bez ohrožení kvality služeb a péče o klienty

Důvody pro výběr SAP® Business One a společnosti Versino CZ

• Všechny potřeby společnosti v komplexním řešení

• Zkušenosti firmy Versino CZ jakožto jednoho z nejzkušenějších implementačních partnerů 

SAP® Business One ve střední Evropě

Hlavní výhody zavedení SAP® Business One 

• Systémové zajištění firemních procesů umožnilo významnější růst společnosti

“Versino považujeme za jednu z nejzkušenějších společností v oblasti

implementace SAP® Business One, která vyřešila všechny naše potřeby

v jednom řešení.”

Petr Lupínek, předseda představenstva

InterGast a.s.

Na Vinobraní 1792/55,

Praha 10

https://www.intergast.cz

Zaměření

Dodávky a realizace

profesionální kuchyňské

techniky, včetně souvisejících

poradenských a technických

služeb

Zaměstnanců

50

(2019)

Obrat

346 mil. CZK

(2019)

SAP Solutions

SAP Business One

Versino Distribution Factory

Versino Project Factory

Versino VRIS Country Package

Versino Intercompany Integration

Zvládnutí
systémové práce a růstu společnosti

Jediné řešení
pro všechny potřeby společnosti

https://www.intergast.cz/
https://www.sap.com/assetdetail/2017/07/c2b9eb64-c57c-0010-82c7-eda71af511fa.html

